
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 514

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 08:37:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9544/2024

N° do Processo: 9544

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2024 10:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2024 10:28:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2024 10:28:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM, PALCO E TENDA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM PALCO E TENDA PARA A
CERIMÔNIA DE REVITALIZAÇÃO DA AV. HIGINO MARQUES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA 9521/2024 Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/514/pcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-estrutura-de-som-palco-e-tendap/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de2f3d50392cf8fbc2605437067811eb.pdf

